<sup>1</sup> Cf. final clause of following minute (18 February).

<sup>2</sup> *admitterit* in text; compare *competum* for *compotum* below. The word *Thomam* has been written twice and the first scored out.

<sup>3</sup> Added above the line, after misplacement; originally *magistrum magistrum nostrum*.

<sup>4</sup> *Dicanus* in text.

1520-1521

Nomina Determinantium anno Domini 1520<sup>1</sup>*In Pedagogio*

Rechardus Dowglas, solvit  
 Villelmus Arthurth, solvit

*In Collegio*

Petrus Dodenstown, solvit  
 Johannes Stranj, solvit  
 Robertus Roberttown, pauper

*In Collegio Sancti Leonardi*

Georgius Hoppar, solvit  
 Bartholomeus Kello, pauper  
 Villelmus Hendersone, pauper  
 Georgius Keryntown, pauper  
 Johannes Browne, pauper  
 Laurentius Jong, pauper

23 March 1520-21

Congregatione Facultatis Artium tenta in scholis artium 23<sup>o</sup> Martii anno quo supra. Electi erant in provisores pro festo Sancti Johannis Ewangeliste magister Andreas Kynnynmond et magister Gilbertus<sup>2</sup> Cory. Eodemque die Facultas dispensavit cum bachalariandis quo ad modum respondendi more solito viz. tribus vicibus feria tertia proxima secundum formam conclusionis prius edite.

fol. 146<sup>v</sup>

Et insuper in eadem Congregatione dominus Dicanus Facultatem consuluit penes quosdam studentes Collegii Sancti Leonardi hoc anno determinantes burse Facultatis satisfacere nolentes, necnon juramenta solita et consueta prestare recusantes. Facultas igitur ad similes contentiones tollendas ordinavit et futuris temporibus observari decrevit quod quilibet regens pauperum veniret cum ipsis pauperibus ad ipsius Facultatis Bursarium et fideliter secundum iudicium suum ut ipse arbitratur ipsos esse pauperes testabitur, ipsis etiam pauperibus jurantibus solvere cum ad pinguiorem venerint fortunam.

10 May 1521

Congregatione Facultatis Artium tenta in novis scholis eiusdem x die mensis Maii anno Domini millesimo quingentissimo vigesimo primo.<sup>3</sup> Temptatores continuabantur

<sup>1</sup> This heading is preceded by another: *Acta venerabilis et eruditi viri magistri David Mailwel Dicani Facultatis Artium Studii Sanctiandree.*

<sup>2</sup> Changed from *Gelbertus*.

<sup>3</sup> *quingentissimo primo vigesimo primo* in text.

in examinatores. Et erat dispensatum cum licentiandis<sup>1</sup> ut solum in cameris starent ad vigiliam<sup>2</sup> Pentecostes, pro qua vero dispensatione contribuerent Facultati xxviii solidos.

18 May 1521

Nomina Licentiatorum anni etc. vigesimi primi 18<sup>o</sup> Maii ordine quo locabantur examinis vigore.<sup>3</sup>